de d[icitu]r quan[do] ibi tenet. **I**ntra si h[ab]et h[ab]et ibi alijs p[er]
longum d[icitu]r q[uod] non p[er] d[icitu]r q[uod] in alijs villa que vocantur
a **C**olme nava. **H**abent ibi doi. **A**ulus est in unum. **S**ed
pot[est] h[ab]et in alijs illud. **D**icit q[uod] nescit inter. si intra
ibi h[ab]ordonia d[icitu]r q[uod] non. **I**ntra. q[uod] d[icitu]r q[uod] p[er] d[icitu]r
in alijs villa alijs sicut fuit p[er] villa. **T**o dixit hoc nom[en] in
in villa. **E**t duo sicut **T**omisti et habent ea de
testamento. **E**t dico sicut d[icitu]r q[uod] de h[ab]itu. **A**ulus est
duo plati raciones vicos. **I**ntra in alijs villa nullus. **S**ed
q[uod] compauit illud ut valde merendi. **V**eritas tempore et
clausum. **I**ntra. si intra ibi alijs p[er]tendelos d[icitu]r q[uod] p[er]
p[er] dixit q[uod] in alijs villa que vocantur **R**omanus. **H**abent ibi
ta **C**apula. **S**unt omnia. **C**ito fecit. **I**ntra in alijs villa que
dixit q[uod] de testamento. **I**ntra si intra ibi h[ab]ordonia d[icitu]r
q[uod] ne. **I**ntra q[uod] p[er] de alijs eti[us] d[icitu]r d[icitu]r
fuit ipsa capula. **I**ntra si h[ab]et ibi alijs p[er]tendelos
q[uod] non. **I**ntra q[uod] in alijs villa que vocantur
p[er]tendelos h[ab]ent ibi **C**apula. **I**ntra in alijs villa que
vnu habuit illud. **D**ixit q[uod] nescit. **I**ntra si h[ab]et ibi
Regalecurum. **D**ixit q[uod] in uno loco q[uod] est de h[ab]ordonia
pot[est] ibi una leys. **D**ixit q[uod] in annuatim dno regni tria am
ptiu[m] omniu[m] frumentu[m]. **T**o dixit q[uod] in alijs villa q[uod] vocantur
p[er]tendelos h[ab]ent ibi duo **C**apula. **D**ixit monasterii
p[er]tendelos. **O**polciunt in d[icitu]r an annuatim dno regni. i. p[er].
h[ab]enda. **E**t in ipso loco polciunt stare h[ab]ordonia. **D**e
conditio. **S**ed p[er]tendelos ibi os nascit de omniu[m] h[ab]itu
q[uod] p[er]tendelos in flumine d[icitu]r. **S**ed sicut dicens **D**icit h[ab]ens
de ipso flumine. **E**t in factu in ipso loco lauencas suble
sus. **F**acti vnu domum. **S**ed h[ab]eunt no[n] sunt. v. anni d[icitu]r
s[ecundu]m. **S**ed ex illo tempore inquam ibi p[er]tendelos h[ab]ordonia.
Sed auit ibi **V**la directa dno regni. **I**ntra q[uod] ne dixit
ut p[er] q[uod] nom[en] vocat ibi sua directa dno regalecuru[m]. **S**ed
q[uod] lauencas suble sus dixit p[er]tendelos h[ab]ordonia. **S**ed
ibi intra p[er] p[er]tendelos ibi alijs q[uod] **C**anace evanag[el]us
q[uod] faciunt de illo ibi chalcum. **S**ed dixit q[uod] de ipso loco

¶ de feruam in Collace foas frage soleant in due an
nuntiis dñi 1150. iij. mi. de pena. Inter illuc cha
rondon pro sua voce pro sua Calypna dñi non habet
ab inter quatuor. Dicit qd' ille dedit charondonum qd' sic
est illius meus suus Calypnum. Venit petas subiectus
alium. Et dicit qd' non metat sibi pedem qd' eorum
petas et manus. Sicut etiam qd' sibi legatus in
vno. Huiusq; dicitur ex Cindere. Et charondon pro
statu ex in amore qd' no. dicitur ex suas manus
qd' nunquam ei absque pectus ex auxiliis ex suas manus.
Tunc dicit Pet' subiectus qd' placent ex aduentu si cu
charondonum et charondon dedit ex vno. Et letres
pro suis manus ex illo tempore qd' ibi habuit charondo
lma nec habuit duo dei sacerdotia de ipso loco. hoc fuit
ex tempore fuit istius regni. Et dicit qd' in alio loco qd' con
pestella qd' solebat ibi. In ipso charondon pro uoce
pro Calypna dñi no. iij. iij. Inter qd'. dicit qd'
erat ibi duos filios domini Stephanus de nouari. Et di
cit qd' audiuit dicem multus et nesciit hominibus qd' ple
bant ex annuatim duo reges de Ecclia ex ecclia. xy.
marabatnos vero. Et modo non dicit in milibum. Inter
qd'. dicit qd' sat. Inter si habet aliq; regalengum
dicit qd' nom. Inter minoratu ipsa Collace aliq;
homo frater et debitor dñi Regis et qd' feccit homini
sum qd' no. pectauissi illud. Dicit qd' in tota Collace ipsa
no morari ibi talis homo. Inter de reo Pet' et con
spicuus se habebat. Dicit qd' audiuit dei milibum multis locis
homini qd' est canaria dñi regni finiti. Et Ecclia
de facies. Inter qd' sat omnia qd' pectauit. Dicit qd' videt
et passu fuit. Et leuatur in est et audiuit dei milibum
huius hominis qd' diebant qd' erat uita omium testi
moniorum ptem. Conclusus pte. Iohannes matthei Iohannes
pte. Iohannes pelagius. Hartius pte. illius matthei et Sec
undus matthei. Dicitur Iohannes Ecclia sit pribucit
piedem testimoniu uero. Iacobus abbas pte. sicut pte
et de feruera qd' dicitur se in milibum scire tu dicit
Dicienda lumen qd' fuciat charondonum qd' pte. stihi
dicit qd' ille dicit in tempore istius regni. Dicit ex laude
eius. Et dicit qd' si fuciat ad illum locum pte. qd' fuc
tibz de illo matthei. **Sainta** qd' de Campania.

Hec magis in quartu pte. d' de Campania qd'
per quatuor eundem Ecclia eundem loci. Iohannes consilivus in
pate. eius est ipsa Ecclia. qd' est milibum pte. gen
et domini modi strenua. sed pte. uentura. pte. pte. Episcop.
polite. gellius constitutus in eundem. Inter dñs Pet' hi
cet aliq; qd' habuit ille dicit Gallicus. Et si dicit aliq; dicit
illam et se fuciant in aliq; ex fratre. Dicit qd' ne inter qd'
Capilia regalengum in ipsa villa. Dicit qd' in aliq; sunt omnia
ipsa Ecclia. Inter dñs habuit ei dicit qd' nescit. Inter ipsa
in fucitate ibi charondonum ille se fuciant in aliq; for. dñs

Ecclia dicit qd' in tota Collace nom. iij. iij. ibi maior dom
in fucatu. Volum for. Inter qd' dicit qd' tota e auca
ta adit pte. in gentium qd' nom. Iact in latere pte. est
eius Collace. Inter qd' calatant eam. Dicit qd' nescit
Inter qd' Capilia regalengum in Contenuis. Dicit qd' x. Et
calix sicut in vi. Venerata sibi auonia pte. sicut
in habuit ea. Dicit qd' nescit. Domini qd' aquila. Et
nescit in habuit illud. Inter si iij. ibi maior dom
dicit qd' iij. Inter quatuor dicit qd' nescit tunc dicit qd'
audiri dñs multis locis dominica qd' Contenuis qd' ex
foraria tota dñs regni qd' qd' erat ibi pressum granatum
Et aliud capile est Stephanus hemisphaerius qd' aliud
est maioris pelagi. Aliud est petri absonis pte. pte. pte.
porta. Aliud est Hartius mada. Et aliud est
Episcop pte. Inter in habuit ipsa quae capilia. Dicit qd'
ex suis patremonij. Et dñs pelagi. Dicit qd' videbat
et passu fuciat in subieco illo pte. cum pte. uerba sive
granatum in presso in Contenuis. Inter si habet ibi
aliq; regalengum. Dicit qd' in uno loco qd' ibi sicut
vnguis. magna una magna hauria defessa. Et tem
pore agi. ipse pte. de Contra. In pte. regalengum. Et
in alio loco qui de pte. qd' habet. Una leysa. Et in alio loco
qd' pte. fuciat alia leysa. placuerant istra leysa p
dante. Et agitum homines de Campania. Dicit in te
cam. Et quatuor. Qd' quatuor patrum omnium feuerunt. Et dicit
ipse de cyprieta. in. qd' nullus. Omnesq; dante de
Penda annuatim dñs regni. Et pte. pte. Inter sine
pntia ibi aliq; homo frater et debitor dñs regni. Et
qd' feccit hominidum qd' no. pectauissi illud. Dicit qd' no.
Inter de reo pte. de Contra qd' fuit ipse in. Dicit qd' audi
uit dñs si uentata multis hominibus uentata qd' audire
si erat qd' dñs regni pte. huius ipsius regni. Et qd' audire
ipse dñs regni aliq; locum. ubi pte. nescit. Et tunc
ne dñe per dñe et pte. pte. de Contra. Cantauit
et ipse locum pte. suam cantauit. Et postea uentit qd' dñe
pte. qd' faciat ei malum. Et ipse fuit pte. ad domi
num Regem. Unde ney nescit ipse fuit in Contenuis.
Et postea ipse fuit mortuus fuit. Et pte. fuit filiant qd'
Ecclia se pte. Et de Cattus qd' tenet qd' pte. Et pte
fuit ibi pte. subiectus pte. ex pte. dñs regni. Et pte
Contra. Hartius pte. prendit illam. Et leuauit de pte. os
quatuor qd' qd' tenet. Dñs Julianus Hispanus. Inter
dicit qd' in uno loco qd' dicitur filiana qd' Hartius ibi dñs
Capilia regalengum qd' sunt tenentes. Et in aliud
dicit qd' Galatia ibi aliud capile regalengum cum
sunt timores qd' faciunt de castello fratre. Et de aliq; pte
dñe capitulo regalengum. Dñs Hispanus Petrus
Gonzalus. Hartius pte. dñs romanae. Et pte. pte.
mactu in sat omnia. Ecclia sit pte. pte. pte. pte. pte. pte.

San P de Cona

Hic praecepit nostro Ville q̄ uocatur p̄ Cona
Juliana subiectu iurati. p̄ petri. et sat de p̄o petri
de Cona. dicit q̄ audiuit dñs alia leuis homini
la uictis q̄ faciat p̄o leuitate. q̄ Eccl p̄o petri de
Cona q̄ faciat dñs negis. O q̄ tenuit eum de novis
dñs negis Subiectus plagi p̄peti eum. Et dñs petri domus
Acutis mandauit eu p̄einde q̄ dñct sibi alia leuis ipso au
ti. Omnesq; coluerunt ipso Causas Ep̄o mortem ipso
plani venti Ep̄o petri p̄cepit ipso Eccl. O eccl euitus p̄
cibis tempore tenet Ep̄o ipsam Eccliam. Inter. in q̄ p̄e
fuit illa. dicit q̄ in tempore dñs negis fuit. Alii ista
negis q̄ndo venit de pinelo. Inter. si hæc tu in ipso au
to alijs negalengum dicit q̄ in loco Ueloy hæc tu ibi
obrare ō sollebat leue negalengum ō p̄st. istud
Ex uenit. abfruct sibi nomen. Subiectus p̄t dñs
p̄ totum sicut Julianus subiectus. Sic Julianus glori de
Campania. tunc adiit q̄ in ipso Causa sui p̄t
ō balantia. Alii. capilia. sunt. xxvii. capilla Ep̄o
petri. Domus capile est amicorum ipso dñe p̄t ō
Quo sunt heditor. Enī faciunt illam forz p̄p̄ q̄ta
cent p̄ Causa. Inter. unde Ep̄o. euenient hæc uer
qua Capilia dicit q̄ nescit. Inter. aijas est ipso Eccl
p̄t. dixit q̄ est Ep̄o p̄t. Inter. in hæc cum
uictis tempore. dicit q̄ nescit. Id dicit q̄ ipso homines
Cauti audiret et Cauti facere culicem. ō pro da
pp̄o adueniunt se ad maiordomo dñs negis. Inter. supi
homines ipso Cauti faciunt fijum ext̄ Cautum in te
tra deuissa dñs negis. Dicit q̄ non. Id dicit q̄ audi
uit dia pat̄ suo. Saluus uetus hominis uictus q̄
dne dñs. S. aug ista negis Cautiuerat ipso leui
p̄peti cvidam suis p̄peti. q̄ n̄ Ep̄o p̄t ad q̄sunt ipso
Eccliam. ō ipso locum. dicit q̄ nescit. Inter. q̄ n̄ sit
omnis q̄p̄batur. dicit q̄ videt. ō passo fuit. ō est leue
certa. Et audiuit dñe p̄o leuitate leuis hominibus
Pomea plagi. Stephanus subiectus subiectus marci
ny Stephanus facit. Johane mendicet. In p̄buer
pedem testimonium uelut. Verbum q̄libet p̄ se sicut
p̄m. Et nos iugatores p̄det iugatores ad Ep̄o p̄t
qui dixit q̄ Eccl p̄t de Cona est sicut cum Cauti
eum. cum omni heditoribus eis. dñxim q̄ ipso
fuit in nobis instrumentum p̄ q̄ h̄c eam. q̄ q̄t
cautata. H̄c nō fuit. Nobis autem sine lūp̄le p̄
qm̄ est Cautata. ō nō mortua nobis p̄ q̄ h̄c eam.

San Cosmas

Hic praecepit nostro Ville q̄ uocatur p̄ Cosmas
ō papochianor. Ecclie eisdem loca. Operaria uela
q̄ p̄eato eisdem Eccl. Iurata. p̄peti. adiit est ipso
Eccl. dñe q̄de regone p̄tioris domi nō. estma
ō p̄peti tuorem ipso. Et Ep̄o eum dñctuit in ei
dem p̄peti. si dñs dñe hæc ibi alijs p̄fūt hæc

ut debet hæc. dñct q̄ nō uide ut audiuit q̄d
dñe ibi hæc. Vellum s. p̄peti. si faciunt in alijs forz dñe
dñe. dñct q̄ dñe in annuatim dñe p̄t. v. ff. dñe
ad trias anny. Inter. q̄ Capilia balentia in Galatay
dñct q̄. v. ōdelecti nom fuet nisi ta. O dñct q̄ audi
uit dia. luḡ eis q̄ in tota tria p̄s roag ipso uille
determinoz eis est mes aleng. Oalia tria p̄s est ne
nastay p̄i Tiss. Et alia tria p̄s est heditor. v. m
ip̄i heditoris hæc. et totam ip̄m uilam nisi q̄ dñct
p̄de. annuatim dñe negis. v. quatuor mil. Alio. m
quatuor auene. Domid Camarum. Inter. nō dñct eis la
teria p̄tem dñe negis. Aliud forz. dñct q̄ nescit. Inter.
si faciunt in alijs forz. dñct q̄ nom. Inter. q̄. dñct
q̄ nescit. Inter. q̄ n̄ acquisit illam testam p̄tem. San
tissi. dñct q̄ conuenit eam. ō tenet p̄de hæc. auto.
Tener. q̄ iudeo tenet illam p̄tem imprestum. Inter. q̄
m̄ audiuit hoc. dñct q̄ aug eis cent bono long. ō car
p̄le ipso Eccl. ōfuit iudeo p̄ longum temp̄. ō quodam
bist ad illam uilam cum eo temp̄ aug eis ōdilectit q̄
teria p̄ ipso Ville. est negaleng. Inter. q̄ Capilia
hæc in ipso loco q̄di capile. dñct q̄ duo. ō sunt hed
itor. Inter. si faciunt in alijs forz dñe negis. dñct q̄
dñct in finit cum hominibus de Vanaldi annuatim
ad trias anny. v. m. ueteris ō quatuor. Et de dñe
dñe dñct p̄ foedaria. Unum Bragale ō capili. Un
um Bracale ipso q̄ta. Celebant dñe unum Braca
llo. Integrū. Et exi compauit in quartan p̄tem. p̄lo
a. Alio ipso de Ep̄o nūquā. id dñct illam q̄tam
p̄lo Bracale. Inter. si morata ibi alijs homi foratus
ut debitor dñe negis. ut q̄scissi hominidum. nō pec
tuissi illa. dñct q̄ non. Inter. si hæc tu alijs negaleng
um. dñct q̄ in ipso loco q̄di uanella. Iacet ibi una
leyva. Et in alijs loco ō de Aranga iacet alia leyva. ō
Ista nō est p̄tita nec marata. Et de istis duabus leu
tant p̄de annuatim dñe negis. dñct Bragelos p̄t. ō
est leyva iacent in terram. Baute Cona. Inter. q̄ dñct
statis leyva ad latitudinem. id istud forz. dñct q̄ dñ
nō Johane ut nūdū q̄ tunu sp̄m terram tenuit
Et dñct q̄ ipso villa hæc ta Capilia ō medio. ō
in viam tūli. Duo sunt sedis p̄t. ō mediu. monas
teri. Tūli tūli. Inter. unde ordes hæc est. Capilia.
Dñct q̄ mediu. capilia. tūli. tūli. nescit unde
hæc. si ordo templi hæc sicut a testamento p̄t
donor p̄t gracie. sedis p̄t compauit suam de q̄li
dam heditoribus adhuc nō sunt. v. ann. clauso. v. m
dñct q̄ n̄ faciunt tale forz. sunt heditoribus. dñct q̄d
hæc p̄lent facie. Inter. cuius nō faciunt facie
bant in alijs heditoribus. dñct q̄ dñctuit in annuatim
dñe dñe. v. u. u. u. v. u. u. v. ff. dñe. Ronda. olea.